Macau/RN, conforme especificações e 

quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica 
COMPANHA ENERGÉTICA DO RIOGRANDE 
DO NORTE S.A- COSERN, inscrita no CNPJ 
sob o nº 08.324.196/0001-81, terá os seus 
valores referentes ao presente 
procedimento em R$ 3.600.000,00 (Três 
milhões e seiscentos mil reais) para 
atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Macau/RN, conforme 

estimativas contidas nas solicitações de 
despesas que se baseiam no consumo e 
faturas de meses anteriores, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.

[...]

conforme especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, com 
a Pessoa Jurídica COMPANHA ENERGÉTICA 
DO RIOGRANDE DO NORTE S.A- COSERN, 
inscrita no CNPJ sob o nº 
08.324.196/0001-81, terá os seus valores 
referentes ao presente procedimento em 
R$ 1.440.000,00 (Um milhão quatrocentos 
e quarenta mil reais) para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de 
Macau/RN, conforme estimativas 
contidas na solicitação de despesa que se 
baseiam no consumo e faturas de meses 
anteriores, tudo de conformidade com os 
documentos que instruem este Processo.